(nobreak, webcan, fone com microfone) valor R$ 7.000,00 valor valor R$ 35.000,00; uma (01) tv 70
polegadas - valor R$ 5.000,00; um kit antena receptor valor r$ 800,00 e duas (02) impressoras
valor unitário R$1.180,00 - valor total R$ 2.360,00 . no valor total de emenda de R$ 63.444,20.
(sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 050/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

webcan, fone com microfone) valor R$ 7.000,00 valor valor R$
35.000,00; uma (01) tv 70 polegadas - valor R$ 5.000,00; um
kit antena receptor valor r$ 800,00 e duas (02) impressoras
valor unitário R$1.180,00 - valor total R$ 2.360,00 . no valor
total de emenda de R$ 63.444,20. (sessenta e três mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA